
Spécifications techniques
• Tôle galvanisée de haute qualité
• Revêtement en poudre électrostatique
• Cinq (05) espaces de rangement
• Verouillage à clés
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خزانة معدنية

المواصفات التقنية
المادة الأولية، صاج مجلفن عالي الجودة

طلاء مسحوق كهرباء
خمس مساحات للتخزين

قفل الباب بالمفتاح

00213779665020

1420 620

20
20

+

Réf : TLC-27


